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Nyt olemme vihdoin siinä hetkessä, kun pitkäaikaisesta kutsumuksesta ja tavoitteesta on tulossa 

käsinkosketeltavaa ja todellista. Muutan 10. päivä lokakuuta Etelä-Sudanin pääkaupunkiin Jubaan. Etelä-

Sudan on maailman nuorin valtio. Se itsenäistyi Sudanista vuosikymmenien taistelujen jälkeen vuonna 2011. 

Tämän jälkeen Etelä-Sudanissa alkoi useamman vuoden kestävä raaka sisällissota. Ihmiset joutuivat 

pakenemaan kotikylistään ja arvioiden mukaan noin kaksi miljoonaa Etelä-Sudanilaista asuu maan sisällä 

pakolaisina, joista yli puolet ovat lapsia. Tämän lisäksi noin kaksi miljoonaa asuu naapurimaissa 

pitkäaikaisina pakolaisina, eivätkä he ole vielä voineet palata takaisin kotimaahansa. Maan pinta-ala on 

hieman Ranskaa suurempi, mutta jatkuvien konfliktien takia maasta käytännössä puuttuu kokonaan 

moderni infrastruktuuri. Koko maassa on eri lähteiden mukaan noin 300–400 kilometriä päällystettyä tietä. 

Ilmaston lämpenemisen kiihdyttämät tulvat ja rankat kuivakaudet tekevät ruoan tuottamisesta maassa lähes 

mahdotonta. Kaiken seurauksena maan 11:stä miljoonasta asukkaasta noin 2/3 tarvitsee humanitääristä 

apua selvitäkseen. Yli miljoona Etelä-Sudanilaista lasta elää nälässä ja on aliravittuja. Työtä on siis paljon. 

                                         

Auttaminen sodan traumatisoimassa maassa ei ole aivan helppoa. Pelkästään tänä vuonna Etelä-Sudanissa 

on rekisteröity noin 40 vakavaa hyökkäystä avustustyöntekijöitä kohtaan, joissa yhteensä 22 

avustustyöntekijää on menettänyt henkensä ja 36 on vakavasti loukkaantunut. Tämän lisäksi kidnappauksia 

ja ryöstöjä tehdään erityisesti ulkomaalaisille avustustyöntekijöille. Pahan turvallisuustilanteen takia MAF on 

joutunut perumaan välillä lentojaan tiettyihin maan osiin. Henkisesti on vaikea valmistautua kaikkeen 

siihen, mitä tulen kohtaamaan uudessa asuinmaassani, mutta hengellisesti olen saanut nauttia syvästä 

rauhasta. Koen, että Jumala on puhunut minulle Raamatun ja monien esirukoilijoiden kautta täsmällisiä 

rohkaisuja. Tapahtui mitä tahansa – olen hänen. 

Suomessa ollessani olen saanut viettää paljon aikaa kiertämällä seurakuntia ja tapaamassa kaikkia teitä, 

jotka olette mukana tässä työssä alusta alkaen. Kiitos kaikista ihanista kohtaamisista ja siitä rakkaudesta, 

mitä olette minua kohtaan osoittaneet. Haluan muistuttaa, että valtakunnallinen ystävärengastoiminta on 
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alkamassa piakkoin ja jos haluat siihen mukaan, niin voit ilmoittautua osoitteessa www.maf.fi/iisakki. 

Ystävärengastoiminnan tarkoituksena on kokoontua noin kerran kuukaudessa zoomissa näkemään, 

jakamaan elämästäni Etelä-Sudanissa ja rukoilemaan ajankohtaisten asioiden puolesta.  

                                   

Rukousaiheita: 

Pyydän, rukoile erityisesti 10.-11. lokakuuta puolestani, kun muutan Etelä-Sudaniin. Rajatarkastuksessa 

yleensä tongitaan kaikki tavarat läpi ja varsinkin elektroniikasta yritetään saada veroja tai lisämaksuja. 

Rukoile Etelä-Sudanin ihmisten puolesta, että Jumalan rauha saisi tulla koko maan ylle. 

”Satoa on paljon, mutta sadonkorjaajia vähän. Pyytäkää siis herraa, jolle sato kuuluu, lähettämään väkeä 

elonkorjuuseen.” (Luuk. 10:2) 

Kaikkivaltias Jumala siunatkoon sinua ja koko perhettäsi, 

  

Ps. Tilaa Iisakki Saaren uutiskirje ja tule työn tukijaksi osoitteessa: www.maf.fi/iisakki 

Tule mukaan! 

Lisätietoja: www.maf.fi 

MAF Suomi Malmin lentoasema 00700 Helsinki 050 4483 275 Web: www.maf.fi 


